## Incipiunt decreta Siluerij pape.

¶ Epistola Amatoris Episcopi ad eundem.

**A** Eatisso Siluerio Amator episcopū. A quibusdā pater dilectissime illis à patri- bus adūtātibus audiūimus vos à sede sancti Petri iniuste pulsum exilio desti- tum. Quod nimis graue ferentes misimus parua munuscula, id est argēti libras XXX. ad vestrā vestrōq̄ sustentationē q̄ petimus, vt ita grato aio suscipiat, sicut grata mittunt intentione. Precanur q̄q; vt per vestrā epistolā nobis remēdere nō dedignemini qualiter circa vos sit actū vel mō agit, vt certā rati- onē de vobis scire & fratribus valeā nūtire. Quid em̄ putas de nobis fieri p̄ summe, cum de summo pastore, & vicario sancti Petri talia fiunt. Vos tamen nolite multū tristari, sed cōfor- tamini semper in dño, qm̄ potens est diuinitas immensa tempestatis incerta bono serenita- tis amouere. Ora pro nobis beatissime papa.

¶ Rescriptum eiusdem ad Amatorem episcopum.

**B** Ilectissimo atq̄ amātissimo Amatori ep̄o, Siluerius. O q̄ bona est charitas q̄ absen- tia p̄ imaginē p̄sentia sibi metip̄ exhibet per amorē. Divisa tāgit, cōfusa ordinat, inēqualia sociat, īpfecta pficit. Quā recte p̄dicator egregius vinculū p̄fectiōis vo- cat, q̄a virtutes qdē cāterē p̄fectionē generat, sed tñ eas charitas ligat, vt ab aman- tis mēte dissolui iā nequeāt. Hac itaq̄ virtute frater chariflē plenū te reperio dū nō solū de me suscitādo, & visitādo curā habes, sed etiā bonis tuis me fulcire & suscitatē nō definis. Quā- ta autē mala in me peracta sunt, nec enarrare, nec scribere tibi p̄ oīa possum. Ante omnia vero patricia infesta mihi erat, eo q̄ non restituebam Antemii dudu patriacham Constantino- litanū, quē sanctā memoriz Agapitus p̄dcessor meus suis meritis dānauit. Vrgente quoque eius iūsione exierunt quidā falsi testes dicēta aduersum me crimina, q̄x particeps non fui.

Sed dē